
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2023

CONTRATO Nº:058/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 023/2023/PMO
 
OBJETO:Contratação de empresas para ofornecimento parceladode
materiais esportivos, para serem utilizados em campeonatos, jogos e
competições, organizados pela Secretaria de Educação, além de
premiações, materiais para treinamentos destinados as
práticasesportivas realizadas no município de Orobó-PE
 
CONTRATADA: SEVERINO PEREIRA DA FONSECA
CNPJ 09.298.799/0001-19
 
VALOR: R$ 325.124,95 (trezentos e vinte e cinco mil e cento e vinte
e quatro reais e noventa e cinco centavos)
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/06/2023 a 30/06/2024
 
Orobó, 23 de novembro de 2023
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais
Código Identificador:3944D4B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/11/2023. Edição 3474
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2023

CONTRATO Nº:059/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 043/2023
 
OBJETO:Registro de Preços, consignado em ata, pelo prazo
de 12 (doze) meses, com vistas à eventualcontratação de
empresas para ofornecimento parceladode materiais esportivos,
para serem utilizados em campeonatos, jogos e competições,
organizados pela Secretaria de Educação, além de premiações,
materiais para treinamentos destinados as práticasesportivas
realizadas no município de Orobó-PE
 
CONTRATADA: LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 49.464.926/0001-27
 
VALOR: R$ 25.676,00 (vinte e cinco mil e seiscentos e setenta
e seis reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/06/2023 a 30/06/2024
 
Orobó, 23 de novembro de 2023
 
SEVERINO LUIZ PEREIRA DE ABREU
Prefeito
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:3AA0878E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/11/2023. Edição 3474
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


